
令和２年度 中日新聞杯
       愛知県アルペンスキー選手権大会

K1女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 高橋 稔 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1218m
競技委員長 吉田 茂男 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 山下 航汰 前走者 - A - 山下 航汰
前走者 - B - 雁河原 陸 前走者 - B - 雁河原 陸
前走者 - C - 谷口 泰治 前走者 - C - 谷口 泰治
前走者 - D - 楢木 健斗 前走者 - D - 楢木 健斗
前走者 - E - 橋詰 友輔 前走者 - E - 橋詰 友輔
前走者 - F - 中野 雄治 前走者 - F - 中野 雄治

旗門数 19(18) スタート時間 8:41 旗門数 19(18) スタート時間 11:11
天候 くもり 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.1℃ / -2.2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.4℃ / -1.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 203 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 39.02 38.68 1:17.70 0.00
2 207 1006782 田中　愛佳理 一宮市スキー連盟 40.66 39.93 1:20.59 37.57
3 204 986924 棚橋　和奏 イエティスキークラブ 41.40 40.26 1:21.66 51.47
4 206 1006561 伊藤　優花 一宮市スキー連盟 42.73 40.26 1:22.99 68.76
5 205 1012420 金澤　優理菜 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 42.45 42.08 1:24.53 88.78
6 208 992477 古市　雫 明鏡ＳＣ 43.42 42.29 1:25.71 104.12

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
公式成績表



女子一括

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 福島 秀幸 コース名

朴の木平ｽｷｰ場ｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 高橋 稔 スタート地点 1358m

フィニッシュ地点 1218m
競技委員長 吉田 茂男 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ02-SL-120/01

１本目 ２本目
コースセッター 高橋 稔 コースセッター 福島 秀幸
前走者 - A - 山下 航汰 前走者 - A - 山下 航汰
前走者 - B - 雁河原 陸 前走者 - B - 雁河原 陸
前走者 - C - 谷口 泰治 前走者 - C - 谷口 泰治
前走者 - D - 楢木 健斗 前走者 - D - 楢木 健斗
前走者 - E - 橋詰 友輔 前走者 - E - 橋詰 友輔
前走者 - F - 中野 雄治 前走者 - F - 中野 雄治

旗門数 19(18) スタート時間 8:41 旗門数 19(18) スタート時間 11:11
天候 くもり 雪質 Hard 天候 晴れ 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.1℃ / -2.2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2.4℃ / -1.3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 212 976171 福島　幸歩 明鏡ＳＣ 35.05 34.63 1:09.68 0.00

2 213 976172 木村　夕日 明鏡ＳＣ 37.27 37.26 1:14.53 70.30

3 203 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 39.02 38.68 1:17.70 116.25

4 214 1004650 加藤　玲奈 明鏡ＳＣ 40.42 38.29 1:18.71 130.89

5 215 982682 横井　彩葉 明鏡ＳＣ 40.97 39.23 1:20.20 152.49

6 207 1006782 田中　愛佳理 一宮市スキー連盟 40.66 39.93 1:20.59 158.14

7 204 986924 棚橋　和奏 イエティスキークラブ 41.40 40.26 1:21.66 173.65

8 206 1006561 伊藤　優花 一宮市スキー連盟 42.73 40.26 1:22.99 192.93

9 218 991290 榊原　茅乃 愛知淑徳高等学校 43.43 40.94 1:24.37 212.93

10 205 1012420 金澤　優理菜 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 42.45 42.08 1:24.53 215.25

11 219 890669 野田　智恵 一宮市スキー連盟 43.23 41.83 1:25.06 222.93

12 217 992178 西川　朱音 明鏡SC 43.28 42.08 1:25.36 227.28

13 208 992477 古市　雫 明鏡ＳＣ 43.42 42.29 1:25.71 232.35

DID NOT START [1st RUN] 1
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岐阜県高山市丹生川町久手

 大回転
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女子一括

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

216 1008736 金澤　愛怜奈 聖霊高等学校

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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岐阜県高山市丹生川町久手



女子一括

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 212 976171 福島　幸歩 明鏡ＳＣ 64.76 64.76 0.00
2 213 976172 木村　夕日 明鏡ＳＣ 111.97 111.97 70.30
3 203 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 161.79 161.79 116.25
4 214 1004650 加藤　玲奈 明鏡ＳＣ 118.94 118.94 130.89
5 215 982682 横井　彩葉 明鏡ＳＣ 136.62 136.62 152.49
6 207 1006782 田中　愛佳理 一宮市スキー連盟 427.66
7 204 986924 棚橋　和奏 イエティスキークラブ 175.41
8 206 1006561 伊藤　優花 一宮市スキー連盟 314.99
9 218 991290 榊原　茅乃 愛知淑徳高等学校 311.26

10 205 1012420 金澤　優理菜 ＳＫＩ　ＴＥＡＭ　Ｓ 285.94

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 212 976171 福島　幸歩 明鏡ＳＣ 64.76
2 213 976172 木村　夕日 明鏡ＳＣ 111.97
4 214 1004650 加藤　玲奈 明鏡ＳＣ 118.94
5 215 982682 横井　彩葉 明鏡ＳＣ 136.62
3 203 986927 大見　咲葉 愛知学校スキー協議会 161.79

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 594.08

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 594.08
該当選手のレースポイント (C) 469.93

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 71.823

四捨五入 71.82
ペナルティ計算値 71.82

適用ペナルティ 71.82
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